
RELATÓRIO DE HORAS EXTRAS 
COMPETÊNCIA AGOSTO DE 2020

COMPETÊNCIA MATRÍCULA NOME CARGO VARÍAVEL REF.JULHO N° DE HORAS VALOR PAGO

AGOSTO/2020 352324 CRISTIANE VASCONCELOS DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE43 HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 315,00
AGOSTO/2020 352045 KAREN REGINA FERMINO DE BRITO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE43 HORAS EXTRAS 50% 15 R$ 157,50
AGOSTO/2020 352778 LARICE BORDIGNON AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS42 HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 315,00
AGOSTO/2020 353083 THAIS SILVA DE OLIVEIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS42 HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 315,00
AGOSTO/2020 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE9 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 246,90
AGOSTO/2020 64001 VALDIRENE GONÇALVES AGENTE DE SAÚDE9 HORAS EXTRAS 50% 2,13 R$ 32,87
AGOSTO/2020 353846 JUCENEIA DE LIMA DOS SANTOS AGENTE DE TRÂNSITO238 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 185,32
AGOSTO/2020 358386 AMANDA ALVES DE ARAUJO ORMIANIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 77,56
AGOSTO/2020 358389 BIANCA BAIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 12,03 R$ 207,56
AGOSTO/2020 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 24,01 R$ 487,65
AGOSTO/2020 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 12,01 R$ 267,05
AGOSTO/2020 351713 EDNA FERREIRA RIAL AMERICO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 23,91 R$ 512,66
AGOSTO/2020 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 541,60
AGOSTO/2020 352167 SILVANA DA MATA FREITAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 153,56
AGOSTO/2020 351954 SIMONE APARECIDA TATTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 268,21
AGOSTO/2020 358351 WAGNER FERNANDES NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 100% 14 R$ 234,36
AGOSTO/2020 358386 AMANDA ALVES DE ARAUJO ORMIANIN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 7,75 R$ 90,16
AGOSTO/2020 358389 BIANCA BAIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 24,03 R$ 310,96
AGOSTO/2020 353855 BRUNA SANDRIELE SCULKA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 24,08 R$ 366,80
AGOSTO/2020 351076 CHAIANE JUNDIARA FRANÇA DA LUZ ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 14,96 R$ 249,48
AGOSTO/2020 358312 EDINEIA APARECIDA DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 40,6 R$ 477,00
AGOSTO/2020 351771 EDNA RIBEIRO SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 11,75 R$ 153,27
AGOSTO/2020 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 24,1 R$ 407,89
AGOSTO/2020 349381 RICHARD ALVES DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 11,93 R$ 248,16
AGOSTO/2020 352167 SILVANA DA MATA FREITAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 17 R$ 279,70
AGOSTO/2020 351954 SIMONE APARECIDA TATTI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 402,32
AGOSTO/2020 358300 VIVIANE GRENAMAN DE MELO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 637,71
AGOSTO/2020 358351 WAGNER FERNANDES NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 20,7 R$ 259,89
AGOSTO/2020 357763 ZENI MAISA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO2 HORAS EXTRAS 50% 20,25 R$ 233,25
AGOSTO/2020 355887 SAMANTA OLIVEIRA DE VASCONCELLOS GARCIA VUJANSKI ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS - 100% 8,5 R$ 286,23
AGOSTO/2020 358201 FRANCIELE PAULA DA SILVA VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 42,5 R$ 1.052,31
AGOSTO/2020 353269 JOSILANE CRISTINA DOS ANJOS ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 57 R$ 1.510,98
AGOSTO/2020 355887 SAMANTA OLIVEIRA DE VASCONCELLOS GARCIA VUJANSKI ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS285 HORAS EXTRAS 50% 6 R$ 151,53
AGOSTO/2020 351167 ADRIANA DA LUZ BATISTA BUZINHANI AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 190,18
AGOSTO/2020 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 119,82



AGOSTO/2020 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 115,42
AGOSTO/2020 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 24,18 R$ 653,28
AGOSTO/2020 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 338,61
AGOSTO/2020 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 23,88 R$ 910,24
AGOSTO/2020 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 409,54
AGOSTO/2020 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 29,03 R$ 1.053,79
AGOSTO/2020 351505 RUBENS DA LUZ CORDEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 12,03 R$ 253,36
AGOSTO/2020 349337 VANILDA BERNARDINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 100% 18,43 R$ 611,42
AGOSTO/2020 351167 ADRIANA DA LUZ BATISTA BUZINHANI AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 13,96 R$ 199,12
AGOSTO/2020 351374 ALZIRÉIA  BEATRIZ MORAES DA VEIGA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 28,3 R$ 455,66
AGOSTO/2020 351959 ELAINE CRISTINA DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 30,88 R$ 554,98
AGOSTO/2020 349278 ELIZANGELA APARECIDA BATISTA DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 61,1 R$ 1.057,78
AGOSTO/2020 351756 ELIZETE APARECIDA RIBEIRO MASSANEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 36,43 R$ 738,19
AGOSTO/2020 201401 IZILDA PEREIRA DE MAGALHAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 35,96 R$ 761,03
AGOSTO/2020 351840 KEILA DAYANE DAESKI DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 24,25 R$ 332,87
AGOSTO/2020 351594 MARTA RODRIGUES DA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 24,16 R$ 381,28
AGOSTO/2020 351696 MICHELE DE ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 30 R$ 473,86
AGOSTO/2020 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 24,05 R$ 468,26
AGOSTO/2020 262801 NEUSA SILVA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 96,03 R$ 2.745,29
AGOSTO/2020 349193 ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 15,01 R$ 226,55
AGOSTO/2020 348712 ROSELI DE FATIMA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 48,38 R$ 1.238,35
AGOSTO/2020 187801 ROSILDA APARECIDA CABRAL SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 97,76 R$ 2.661,52
AGOSTO/2020 349640 ROZELI APARECIDA DA ROCHA PONDÉ AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 48,41 R$ 1.053,94
AGOSTO/2020 351505 RUBENS DA LUZ CORDEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 14,1 R$ 222,71
AGOSTO/2020 349337 VANILDA BERNARDINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 124,41
AGOSTO/2020 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM8 HORAS EXTRAS 50% 20 R$ 353,97
AGOSTO/2020 353012 MARCELO SATORU TANAKA AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 121,99
AGOSTO/2020 352472 MARLENE CARVALHO CORREA AUXILIAR DE FARMÁCIA264 HORAS EXTRAS 50% 36,03 R$ 408,32
AGOSTO/2020 8301 CELIA MARIA BORA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 36 R$ 661,22
AGOSTO/2020 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 10 R$ 142,71
AGOSTO/2020 350212 JUCELI COELHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 36 R$ 561,12
AGOSTO/2020 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 214,86
AGOSTO/2020 350163 ROSANE APARECIDA ONEVETCH DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 187,04
AGOSTO/2020 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 23 R$ 465,69
AGOSTO/2020 285401 SONIA APARECIDA DE SOUZA LEIDENTZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS - 100% 9 R$ 163,33
AGOSTO/2020 352717 ANA PAULA VICENTINI DE Sá AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 11,51 R$ 149,74
AGOSTO/2020 354712 ELIZABETE MONALISA PRADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 7,01 R$ 101,51
AGOSTO/2020 350256 LUCIANE NOVOCHADLE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 11,85 R$ 178,54
AGOSTO/2020 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 151,84
AGOSTO/2020 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 24,01 R$ 368,45
AGOSTO/2020 350061 SILVA CAMPOS MARIA ALCIDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 11,73 R$ 178,32
AGOSTO/2020 348363 VERONICA SCHIMINOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 100% 7,11 R$ 141,42
AGOSTO/2020 348537 ANGELA DOS SANTOS RIBAS PINTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 47,96 R$ 779,71
AGOSTO/2020 352372 CELIA DE MORAES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12,03 R$ 118,63
AGOSTO/2020 351260 EDICLÉIA KLEMPOVUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 39,3 R$ 420,63
AGOSTO/2020 348822 EDITE SIRLEI KRUPNITSKI DALCOMUNE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 21,61 R$ 328,09
AGOSTO/2020 354712 ELIZABETE MONALISA PRADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 7,83 R$ 85,04
AGOSTO/2020 169301 ILIANDRA FATIMA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 163,81
AGOSTO/2020 349279 JOANICE DO ROCIO RIBAS CORDEIRO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 53 R$ 709,13
AGOSTO/2020 349275 JOSIANE DOS SANTOS MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12,01 R$ 139,54
AGOSTO/2020 238801 LUCIA ANDREIA SOARES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 766,46
AGOSTO/2020 350256 LUCIANE NOVOCHADLE SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 24,03 R$ 271,54



AGOSTO/2020 353869 MARIA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12,03 R$ 114,16
AGOSTO/2020 352235 MARIA APARECIDA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 138,11
AGOSTO/2020 349914 MARIA BEATRIZ VAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 161,14
AGOSTO/2020 350853 MARIA TEREZINHA FIDELIS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 24,01 R$ 263,39
AGOSTO/2020 350163 ROSANE APARECIDA ONEVETCH DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 280,56
AGOSTO/2020 352274 ROSELI RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 24,03 R$ 239,33
AGOSTO/2020 285201 SANDRA MARIA LARA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 23 R$ 349,27
AGOSTO/2020 350061 SILVA CAMPOS MARIA ALCIDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 24,03 R$ 273,98
AGOSTO/2020 351434 SUELI APARECIDA SANTANA BENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 18 R$ 172,89
AGOSTO/2020 348363 VERONICA SCHIMINOSKI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS156 HORAS EXTRAS 50% 29 R$ 432,63
AGOSTO/2020 350131 IVONE KOGGEN COZINHEIRO17 HORAS EXTRAS 50% 23,53 R$ 305,63
AGOSTO/2020 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 30 R$ 717,81
AGOSTO/2020 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 331,72
AGOSTO/2020 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 2 R$ 48,78
AGOSTO/2020 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 14,28 R$ 402,69
AGOSTO/2020 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS - 100% 12 R$ 328,47
AGOSTO/2020 354821 ALZELI MARIA DIAS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 215,34
AGOSTO/2020 355872 CARLOS LOPES DE CARVALHO CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 248,79
AGOSTO/2020 353767 ERICK SANTOS DA SILVA CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 8 R$ 146,35
AGOSTO/2020 353911 ESTELLAMARIS BATISTA DE ARAUJO CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 399,09
AGOSTO/2020 354817 FERNANDA MARIA VICHINHESKI CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 21 R$ 444,14
AGOSTO/2020 356625 ILSON DA LUZ AMARAL CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 246,35
AGOSTO/2020 354820 JULIANA CRISTINA PEREIRA CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 16 R$ 338,17
AGOSTO/2020 354819 MARCOS AURELIO TRICHES CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 248,84
AGOSTO/2020 353748 PRISCILA KLEMPOVUS CUIDADOR SOCIAL323 HORAS EXTRAS 50% 56 R$ 1.045,35
AGOSTO/2020 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS - 100% 18 R$ 307,16
AGOSTO/2020 357580 ANDRESSA DE OLIVEIRA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 51 R$ 674,46
AGOSTO/2020 352194 ETELVINA VIEIRA DA SILVA DE QUADROS EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 150,87
AGOSTO/2020 357583 JULIANO ESTEVAM ALCIATI BOESE EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 460,73
AGOSTO/2020 352742 JUNIOR LUIZ ROSA EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 135,47
AGOSTO/2020 357578 MARTA ALVES DE BRITO EDUCADOR SOCIAL258 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 310,57
AGOSTO/2020 358346 ANA MARIA CLAUDIA TEODORO DE MORAES ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 211,63
AGOSTO/2020 358101 DOUGLAS KLEMANN ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 207,08
AGOSTO/2020 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 24,28 R$ 1.160,28
AGOSTO/2020 357711 HEVILA RAMALHO SARAIVA ARAUJO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 14,18 R$ 684,08
AGOSTO/2020 352319 INAÊ TATIANA DIAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 330,14
AGOSTO/2020 358311 JESSIKA DA CRUZ SANCHES BARBOSA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 11,71 R$ 434,26
AGOSTO/2020 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 330,27
AGOSTO/2020 358037 THAMIRES LUNGUINHO CAVALCANTE ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 12,08 R$ 445,32
AGOSTO/2020 352140 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 1.033,44
AGOSTO/2020 358346 ANA MARIA CLAUDIA TEODORO DE MORAES ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 30,35 R$ 963,44
AGOSTO/2020 351441 ANGELA MARIA NOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 21,35 R$ 857,94
AGOSTO/2020 358339 BRUNA DA SILVA DE FREITAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 42 R$ 1.161,23
AGOSTO/2020 351485 CLEIDE IZABEL MACHADO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 11,85 R$ 474,34
AGOSTO/2020 358310 CLEIDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 608,26
AGOSTO/2020 349798 CRISTIANE DE OLIVEIRA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 39,23 R$ 1.685,35
AGOSTO/2020 358101 DOUGLAS KLEMANN ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 35,51 R$ 1.103,00
AGOSTO/2020 357747 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 53,25 R$ 1.908,51
AGOSTO/2020 357711 HEVILA RAMALHO SARAIVA ARAUJO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 10 R$ 361,82
AGOSTO/2020 352319 INAÊ TATIANA DIAS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 50,66 R$ 1.791,95
AGOSTO/2020 351436 JANDIRA DE JESUS CESAR DA SILVA TWARDOWSKI ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 547,04
AGOSTO/2020 358311 JESSIKA DA CRUZ SANCHES BARBOSA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 34,06 R$ 947,33



AGOSTO/2020 357707 JESSIKA RODRIGUES ROCHA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 1,03 R$ 36,56
AGOSTO/2020 352006 JOSE COMPARIM ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 21,23 R$ 647,10
AGOSTO/2020 358345 LAIS BATISTA DAVID DE JESUS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 15,48 R$ 480,65
AGOSTO/2020 352054 MARLY SARAGOSSA ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 176,93
AGOSTO/2020 358347 SABRINA RIBEIRO DOS SANTOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 368,65
AGOSTO/2020 358371 TAYANE DOS SANTOS CAMARGOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 5,28 R$ 178,42
AGOSTO/2020 358305 VERA LUCIA ZANARDO ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 23,98 R$ 867,64
AGOSTO/2020 352140 WILLIAN HENRIQUE DOS SANTOS ENFERMEIRO6 HORAS EXTRAS 50% 76,5 R$ 2.470,56
AGOSTO/2020 354029 ERICA FONTOURA DOS SANTOS DALCOMUNE ESTOQUISTA REPOSITOR297 HORAS EXTRAS 50% 11,85 R$ 144,14
AGOSTO/2020 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 504,06
AGOSTO/2020 357768 MELANIE ZIASCH FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 212,04
AGOSTO/2020 357875 YASMIN NEIVA TOMAZ DA SILVA FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 100% 19,03 R$ 814,73
AGOSTO/2020 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 24,98 R$ 786,96
AGOSTO/2020 357768 MELANIE ZIASCH FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 7,15 R$ 227,42
AGOSTO/2020 357875 YASMIN NEIVA TOMAZ DA SILVA FARMACEUTICO BIOQUIMICO41 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 160,55
AGOSTO/2020 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 3,16 R$ 89,80
AGOSTO/2020 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 2,5 R$ 61,64
AGOSTO/2020 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 0,75 R$ 27,04
AGOSTO/2020 355176 REGINALDO ALMEIDA DE PAULA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS - 100% 3,16 R$ 82,21
AGOSTO/2020 355797 ADRIANO ALVES GODOI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 17,95 R$ 310,11
AGOSTO/2020 355190 ADRIANO HAHN DE ANDRADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 502,09
AGOSTO/2020 355865 ALISON ANDREI DE ANDRADE HIBNER GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 215,14
AGOSTO/2020 351690 ANTONIO DIRCEU PIRES DA COSTA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 276,42
AGOSTO/2020 351688 CÍCERO ROGERIO DE LIMA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 254,26
AGOSTO/2020 355867 EDER FERREIRA BENICIO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12,33 R$ 223,51
AGOSTO/2020 355734 EDSON DE OLIVEIRA CHIMITT GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 215,14
AGOSTO/2020 355732 ELIZEU DE OLIVEIRA JUNIOR GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 435,06
AGOSTO/2020 349244 EUCLIDES BRAGA DE SOUZA FILHO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 426,34
AGOSTO/2020 355870 FRANCISCO ADEMIR SZYMANSKI GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 246,22
AGOSTO/2020 351683 HELTON MANOEL LEÃO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 276,42
AGOSTO/2020 351681 JEFFERSON DO NASCIMENTO RIBEIRO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 273,81
AGOSTO/2020 238201 JOEL CARLOS BUBANZ GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 647,86
AGOSTO/2020 355178 JORGE APARECIDO CRISPIM GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 14 R$ 256,27
AGOSTO/2020 355180 JUAREZ PIRES MACHADO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 217,25
AGOSTO/2020 355869 JUAREZ RODRIGUES DE CAMARGO GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 511,55
AGOSTO/2020 351678 JUREMA BISCAIA DE CHAVES GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 28 R$ 727,60
AGOSTO/2020 351677 KATIA CRISTINA DE MELO ALVES GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 234,70
AGOSTO/2020 355183 LUIZ FRANCELINO VIEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 219,66
AGOSTO/2020 355184 LUIZ MARCELO DE PAULA ALMEIDA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 35 R$ 647,22
AGOSTO/2020 349237 MARCOS ROBERTO CUBIS GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 0,66 R$ 18,74
AGOSTO/2020 355187 MATEUS SOARES TRINDADE GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 13 R$ 235,35
AGOSTO/2020 269101 PEDRO PAULO NOGUEIRA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 324,42
AGOSTO/2020 355185 VANILDO MARCOLINO DA SILVA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 2 R$ 36,21
AGOSTO/2020 349246 WANDERLEI DE SOUZA GUARDA MUNICIPAL159 HORAS EXTRAS 50% 3,16 R$ 95,83
AGOSTO/2020 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 100% 36 R$ 1.035,03
AGOSTO/2020 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 100% 10 R$ 289,51
AGOSTO/2020 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 100% 24 R$ 598,71
AGOSTO/2020 11801 DAVID DE JESUS GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 36 R$ 776,27
AGOSTO/2020 249301 LEONALDO FERNANDES PIMENTEL GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 86 R$ 1.867,32
AGOSTO/2020 36601 LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 287,09
AGOSTO/2020 37401 LUIZ JUAREZ GAMBARRA DA SILVA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 261,35
AGOSTO/2020 248101 NEIRI DA COSTA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 449,03



AGOSTO/2020 249701 RONALDO ADRIANO SILVEIRA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 228,83
AGOSTO/2020 66601 WALDERLEY ANTUNES DA SILVA GUARDIÃO7 HORAS EXTRAS 50% 23,95 R$ 394,94
AGOSTO/2020 357487 FELIPE CHAGAS LIMA ZAKSZEWSKI MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 26,83 R$ 2.814,20
AGOSTO/2020 358369 PRISCILLA LOURENÇO CARLOS MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 25,08 R$ 2.630,65
AGOSTO/2020 356268 RICHARD AGUIAR NEVES MÉDICO DA FAMÍLIA198 HORAS EXTRAS 50% 26,93 R$ 2.881,19
AGOSTO/2020 357678 ADRIANO LUIZ GONÇALVES MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 5 R$ 90,94
AGOSTO/2020 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS - 100% 14,5 R$ 281,82
AGOSTO/2020 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 168,93
AGOSTO/2020 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,31 R$ 6,64
AGOSTO/2020 351657 DEIVID PAIANO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,65 R$ 14,60
AGOSTO/2020 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 1,08 R$ 40,92
AGOSTO/2020 357667 JESIEL EMERSON WERLICH MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 1,5 R$ 30,31
AGOSTO/2020 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 151,61
AGOSTO/2020 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 107,29
AGOSTO/2020 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 180,24
AGOSTO/2020 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,25 R$ 8,71
AGOSTO/2020 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,06 R$ 2,91
AGOSTO/2020 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,5 R$ 17,59
AGOSTO/2020 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 100% 0,48 R$ 18,15
AGOSTO/2020 97401 ACIR DE PAULA FARIA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 10,91 R$ 276,46
AGOSTO/2020 357624 ADRIANO ALVES DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 46 R$ 628,40
AGOSTO/2020 357678 ADRIANO LUIZ GONÇALVES MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 60 R$ 818,48
AGOSTO/2020 352243 ANDERSON FARIAS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 1,9 R$ 31,39
AGOSTO/2020 352161 CARLOS DE JESUS PEREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 42,01 R$ 627,25
AGOSTO/2020 353015 CLEVERSON ANSELMO BUENO CHATAGNIER MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 0,31 R$ 4,98
AGOSTO/2020 351657 DEIVID PAIANO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 4,23 R$ 71,27
AGOSTO/2020 353010 ELISIO MIRANDA TOLENTINO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 39,6 R$ 655,50
AGOSTO/2020 351069 EMERSON RIBEIRO MORAIS MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 7 R$ 124,50
AGOSTO/2020 96901 EUCLIDES TENORIO DE ARAUJO NETO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 1,66 R$ 47,17
AGOSTO/2020 351490 GINO MACHADO DE CAMARGO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 55,23 R$ 865,44
AGOSTO/2020 357667 JESIEL EMERSON WERLICH MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 3,5 R$ 53,05
AGOSTO/2020 349141 JUCENIR FERREIRA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 8,15 R$ 185,34
AGOSTO/2020 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 39 R$ 568,49
AGOSTO/2020 353305 MAGNO BATISTA DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 22,58 R$ 363,39
AGOSTO/2020 352012 MARCELO JOSE LEONÇO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 18,43 R$ 355,91
AGOSTO/2020 348713 NERI WUNSCHE MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 3,26 R$ 85,15
AGOSTO/2020 107501 ORLANDO BACILI MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 1,36 R$ 49,41
AGOSTO/2020 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 131,91
AGOSTO/2020 97001 SEBASTIAO ALFREDO DE ARAUJO MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 29,06 R$ 824,10
AGOSTO/2020 352781 VICENTE MACHADO DA SILVA MOTORISTA - CATEGORIA "D"283 HORAS EXTRAS 50% 15,16 R$ 219,21
AGOSTO/2020 357966 ERIKA LEMGRUBER RIBEIRO PSICÓLOGO22 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 122,68
AGOSTO/2020 358394 LUCAS SANTOS CAVALCANTI PSICÓLOGO22 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 294,44
AGOSTO/2020 357749 ANA PAULA MACHADO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 133,90
AGOSTO/2020 351712 ANELISE DA CRUZ GERALDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 19,98 R$ 528,80
AGOSTO/2020 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,68 R$ 424,24
AGOSTO/2020 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,86 R$ 430,45
AGOSTO/2020 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 33,83 R$ 1.208,25
AGOSTO/2020 358340 DANIELA LOPES LEÃO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 138,22
AGOSTO/2020 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 16,68 R$ 587,77
AGOSTO/2020 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 29 R$ 984,27
AGOSTO/2020 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 8,51 R$ 253,04
AGOSTO/2020 358334 FERNANDA DOS SANTOS ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 14 R$ 333,08



AGOSTO/2020 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 23,91 R$ 619,68
AGOSTO/2020 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 16,98 R$ 581,07
AGOSTO/2020 357669 IRES MARILEI SCHMIDT TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 145,42
AGOSTO/2020 353127 IVONETE DE FRANÇA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 163,47
AGOSTO/2020 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,95 R$ 338,20
AGOSTO/2020 352275 JOSELISA CARDOSO LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 22,7 R$ 763,87
AGOSTO/2020 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 22 R$ 746,68
AGOSTO/2020 357963 JULIANE DA ASSUNÇÃO FROIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 28,03 R$ 686,50
AGOSTO/2020 358388 KELLY REGINA RIBAS DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 355,93
AGOSTO/2020 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12 R$ 317,91
AGOSTO/2020 353258 LUCIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 12,01 R$ 355,00
AGOSTO/2020 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 6,83 R$ 194,08
AGOSTO/2020 358102 MARIA CELITA FLARON TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 24,3 R$ 636,78
AGOSTO/2020 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 160,40
AGOSTO/2020 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 7 R$ 202,66
AGOSTO/2020 358115 RAPHAEL CHRISTOPHER KENNEDY DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 7,03 R$ 184,22
AGOSTO/2020 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 5 R$ 133,90
AGOSTO/2020 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 13,51 R$ 394,58
AGOSTO/2020 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,9 R$ 308,41
AGOSTO/2020 353195 SANDRA MARIA DOMINGUES DOS SANTOS OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 19,08 R$ 481,23
AGOSTO/2020 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 19,18 R$ 568,89
AGOSTO/2020 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,91 R$ 404,56
AGOSTO/2020 358362 TANI DAIANE DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 23,76 R$ 648,42
AGOSTO/2020 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 100% 11,96 R$ 337,65
AGOSTO/2020 358097 ANA CLAUDIA BALASSA OLIVEIRA DE RAMOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 21,41 R$ 374,55
AGOSTO/2020 357749 ANA PAULA MACHADO RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 43,11 R$ 865,89
AGOSTO/2020 358373 ANDRIELLI CRISTINE DE MATTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,83 R$ 232,50
AGOSTO/2020 351712 ANELISE DA CRUZ GERALDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 17,05 R$ 338,44
AGOSTO/2020 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12,63 R$ 223,16
AGOSTO/2020 349890 APARECIDA GOMES DE BRITO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 49,43 R$ 1.346,53
AGOSTO/2020 355677 AURORA EMIDIO PADILHA ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,96 R$ 213,38
AGOSTO/2020 357870 CAMILA PATRICIA GRACIANO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24,23 R$ 470,98
AGOSTO/2020 352083 CATIA ARAUJO DE MORAIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 18,11 R$ 349,26
AGOSTO/2020 351710 CLARINDA LOPES CAMPOS JORGE TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 47,51 R$ 1.293,26
AGOSTO/2020 357698 CLEUDIMAR CAMPELO CASTRO BARROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 35,85 R$ 812,98
AGOSTO/2020 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 25,43 R$ 681,18
AGOSTO/2020 358340 DANIELA LOPES LEÃO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 78,71 R$ 1.631,94
AGOSTO/2020 352271 DILCELIA DOMINGUES GALLO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 90,33 R$ 2.387,29
AGOSTO/2020 353013 ELAIR MARCELINO DE CASTRO DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 55,18 R$ 1.404,62
AGOSTO/2020 350196 ELCIO CORREA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 23,85 R$ 557,84
AGOSTO/2020 350236 ERLEIA SILMARA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 23,86 R$ 496,74
AGOSTO/2020 351702 EVANIRA DALILA DA SILVA PARADELA FERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 40,4 R$ 900,97
AGOSTO/2020 358334 FERNANDA DOS SANTOS ROCHA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 22 R$ 392,56
AGOSTO/2020 357676 FERNANDA MIQUELASSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 466,51
AGOSTO/2020 350242 GISLAINE CRISTINA ALMEIDA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 48,15 R$ 1.113,82
AGOSTO/2020 353188 HELEN DAYANE DE MELO FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 72,16 R$ 1.852,03
AGOSTO/2020 357669 IRES MARILEI SCHMIDT TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 89,7 R$ 1.956,67
AGOSTO/2020 353127 IVONETE DE FRANÇA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 30,58 R$ 749,85
AGOSTO/2020 352737 JANE MARTINS SIMÕES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 254,71
AGOSTO/2020 353230 JESSICA SOARES ZMOZINSKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 26,96 R$ 515,03
AGOSTO/2020 352275 JOSELISA CARDOSO LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 101,23 R$ 2.554,84
AGOSTO/2020 351472 JUCELI ALTMANN FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 21,21 R$ 467,12



AGOSTO/2020 353069 JUCILENE BERNADETE CORDEIRO FRAGOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 50,28 R$ 1.279,88
AGOSTO/2020 357963 JULIANE DA ASSUNÇÃO FROIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 32 R$ 587,80
AGOSTO/2020 353302 KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA CAMARA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 50,58 R$ 975,91
AGOSTO/2020 358388 KELLY REGINA RIBAS DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 24 R$ 533,89
AGOSTO/2020 357874 KYMBERLYN ALVES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 35,51 R$ 705,57
AGOSTO/2020 353017 LEONI SILVEIRA PIETRZAKI TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12,08 R$ 291,16
AGOSTO/2020 353258 LUCIANE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 107,35 R$ 2.379,87
AGOSTO/2020 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 57,76 R$ 1.416,33
AGOSTO/2020 353226 MARCIA ALVES BORGES GRUBER TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 65,51 R$ 1.396,13
AGOSTO/2020 358102 MARIA CELITA FLARON TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 47,85 R$ 940,43
AGOSTO/2020 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 19 R$ 457,15
AGOSTO/2020 353322 MARILZA GONÇALVES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 20,58 R$ 381,81
AGOSTO/2020 353194 MARINO DOS SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,98 R$ 290,70
AGOSTO/2020 353244 NEIDE CORDEIRO DE OLIVEIRA MARINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 69,33 R$ 1.505,37
AGOSTO/2020 353016 NILCÉIA GOMES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 55,03 R$ 1.156,11
AGOSTO/2020 358115 RAPHAEL CHRISTOPHER KENNEDY DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 98,27
AGOSTO/2020 357784 ROSANA APARECIDA MARTINS TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 31,36 R$ 629,89
AGOSTO/2020 352059 ROSANA BRANDÃO GARCIA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 11,35 R$ 248,62
AGOSTO/2020 357766 SABRINA BATISTA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 23,75 R$ 461,65
AGOSTO/2020 353195 SANDRA MARIA DOMINGUES DOS SANTOS OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 5 R$ 94,58
AGOSTO/2020 358258 SOLANGE DE PAULA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 253,99
AGOSTO/2020 357685 SOLANGE FERREIRA BOHENKEM CAMARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 76,8 R$ 1.708,45
AGOSTO/2020 352529 SOLISMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 60,73 R$ 1.547,16
AGOSTO/2020 358362 TANI DAIANE DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 48 R$ 982,46
AGOSTO/2020 351667 THAMARA GIULIANA DE CARVALHO TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 1,65 R$ 51,93
AGOSTO/2020 357699 VALMIRA DE MELO CORREA TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 44,36 R$ 996,39
AGOSTO/2020 353020 VIVIANE BORGES DE SOUZA CHAVES TÉCNICO EM ENFERMAGEM39 HORAS EXTRAS 50% 26,93 R$ 570,20
AGOSTO/2020 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 11,68 R$ 425,48
AGOSTO/2020 351232 EZEQUIEL FERREIRA TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 11,76 R$ 489,15
AGOSTO/2020 280201 JAIR ANTONIO ZANIN TÉCNICO EM RADIOLOGIA137 HORAS EXTRAS 50% 12 R$ 535,77


	HORAS EXTRAS

